
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a Zarządzenie Nr 247/2013 zjaraąuzeme n r 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ /, art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27.08.2009 /tj.Dz. U. z 2013r., poz. 885 / art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 
2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 
poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 1.520 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 
Rozdz. 75818 

Zwiększyć wydatki bieżące 
W dziale 754 

Rozdz. 75412 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 1.520 zł. 

Bezpieczeństwo publiczne o ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
o kwotę 1.520 zł. 

Z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

b) Przeniesieniu wydatków między rozdziałami 
W dziale 750 - Administracja publiczna 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin 

o kwotę 4.300 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 4.300 zł. 

Zmiany zawarte w pkt 1) -Załącznik Nr 1 - Wydatki do niniejszego zarządzenia 



Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 28.009.091 zł. 
WYDATKI - 28.669.091 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 

2 



Załaccnik Nr 1 do Zarządzenia Nr 247/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestyr^ei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestyr^ei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 926 059.00 2 918 059,00 2 808 059,00 2 102 530.00 705 529,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 •4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 4 300,00 4 300.00 4 300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 928 059,00 2 918 059.00 2808 059,00 2 102 530,00 705 529,00 0,00 110 000,00 0,00 0.00 0,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 379 250.00 2 389 250,00 2 366 250,00 1 844 000,00 522 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie •4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 2 374 950,00 2 384 950,00 2 381 950.00 1 644 000.00 517 950,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

75075 Promowa jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 135 200.00 135 200,00 135 200.00 8 400,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promowa jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promowa jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 4 300.00 4 300,00 ' 4 300.00 0.00 4 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promowa jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 139 500,00 139 500,00 139 500,00 8 400.00 133 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 337 550,00 207 550,00 159 350,00 70 100.00 89 250,00 31 200.00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa zwiększenie 1 520.00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 339 070.00 209 070,00 180 870,00 70100.00 90 770,00 31 200,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 312200,00 182200,00 134 000,00 48200.00 87 800,00 31200,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 313 720,00 183 720,00 135 520,00 48 200,00 69 320.00 31 200,00 17 000,00 0,00 0.00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 38 810,00 38610,00 38 810,00 0,00 36 610,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 -1 520,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 35 090,00 35 090.00 35 090,00 0,00 35 090,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 38 810,00 36 810,00 38810,00 0,00 38610,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 -1 520,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 35 090.00 35 090,00 35 090.00 0,00 35 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

przed zmianą 21 <69 091,00 20 666 896,00 16 264 179,00 10 928688,00 6 388 611,00 1 360 716,00 2 686 646,00 46 368,00 0,00 300 000,00 8112193,00 6112193,00 3 237 993,00 0,00 

Wydatki razam: 
zmniejszenie -8 620,00 -6 820,00 -6 820,00 0,00 -6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 
zwiększenie 6 620,00 6 820,00 6 620,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

po zmianach 26 669 091,00 20 666 698,00 16 264179,00 10 928 686,00 6 358 611,00 1 360 716,00 2 666 646,00 46 368,60 0,00 300 000,00 6112193,00 6112193,00 3 237 993,00 0,00 

B U R M I S T R Z 

• <nź. M t e t t ? k l 

Strona 1 z 1 


